Администрация Поспелихинского Центрального сельсовета

Поспелихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2018                                                                                                        № 197

с. Поспелиха

Об изменении вида разрешенного

использования земельного участка,

расположенного по адресу: с. Поспе-

лиха, ул. Ленинская, 22А, общей

площадью 1090 кв.м., кадастровый

номер 22:35:010102:4235.

 В соответствии с Федеральными законами от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О вве-

дении в действие градостроительного кодекса Российской Федерации», от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправле-

ния в Российской Федерации» и решением Поспелихинского Центрального сель-

ского Совета депутатов от 08.09.2009 № 47 «О Положении о порядке и проведе-

нии публичных слушаний на территории Поспелихинского Центрального сель-

совета» и в результате проведенных 31.08.2018 публичных слушаний по вопросу:

«Об изменении вида разрешенного использования земельного участка, располо-

женного по адресу: с. Поспелиха ул. Ленинская, 22А, общей площадью 1090

кв.м., кадастровый номер 22:35:010102:4235, ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Изменить земельному участку, расположенному на землях населенных

пунктов, по адресу: с. Поспелиха, ул. Ленинская, 22А, общей площадью 1090

кв.м., кадастровый номер 22:35:010102:4235, наименование вида разрешенного

использования, с вида разрешенного использования «Для строительства магази-

на по торговле продовольственными товарами», на вид разрешенного использо-

вания «Для ведения личного подсобного хозяйства».

2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на ин-

спектора Администрации Поспелихинского Центрального сельсовета

В.А. Балуеву.

Глава Администрации сельсовета                                                        М. В. Кирухин